
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01378/2022                              DE: 25/10/2022

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (60375/17) ANGELA MARIA VITORIO DA CRUZ
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (204536) DIRET DO CENTRO DE CUST DA CAPITAL
        A Partir de: 12/09/2022 Até 11/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (248619/1) BENJAMIM SEVERINO PEDROSO DA CRUZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (193895) GER DE CUSTODIA E ESCOLTA  METROPOLITANA
        A Partir de: 07/07/2022 Até 15/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (236869/1) CLAUDIA MARIA KORALESKI
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190284) DIR DO CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 19/07/2022 Até 25/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (257469/1) DILMA NOGUEIRA MENDES
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (212121) NUC  DE SAUDE COMP PENIT AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 25/07/2022 Até 31/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (138345/5) DIOGO TARTARINI HERRERO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (180238) SUPERINT DE ORCAMENTO CONVENIOS E FINANCAS
        A Partir de: 14/07/2022 Até 21/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (112071/2) JACKELINE DE FATIMA RONDON
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (204420) COORD DE MONITORAMENTO  ELETRONICO DE PESSOAS
        A Partir de: 04/07/2022 Até 13/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (101288/8) LILIAN GLEICE SILVA DIAS DE ARRUDA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 20/07/2022 Até 26/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (130707/1) LINDOMAR SILVA ARAUJO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190268) DIR DA COLONIA PENAL  AGRICOLA DE PALMEIRAS
        A Partir de: 01/08/2022 Até 04/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (44366/2) MARIA FATIMA DAS CHAGAS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (212059) SUBDIR  CENTRO  RESSOCIAL IND AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 25/07/2022 Até 28/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (91819/1) MARIANI VITORIA RIBEIRO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO



        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 09/08/2022 Até 23/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (251443/1) MARIO MARCIO CARVALHO GUSMAO
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (214574) DIR DOS CENTROS DE ATEND SOCIOED DE CBA
        A Partir de: 27/07/2022 Até 02/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (118500/1) RODRIGO VILELA BORGES OJEDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (204536) DIRET DO CENTRO DE CUST DA CAPITAL
        A Partir de: 29/06/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (115297/1) SILVANA MARIA PEREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY
        A Partir de: 09/08/2022 Até 14/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (115313/1) TATIANI HORNES MACHADO MARTINS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190195) DIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 07/08/2022 Até 10/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (88629/2) VALDIRA BUENO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (163120) GER REG CENT ATEND SOCIOEDC MASC  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 28/09/2022 Até 26/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1b630c74

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1b630c74

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:49:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




